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AgenCia Tributaria 22478691D PEREZ MARTINEZ, BALDUINO G.
Delegacién de Murcia 23145545R  BEJAR MARTINEZ, ANTONIO DE

27435714A  CANDEL HORMIGO, MIGUEL A.

16163 Correc(:lén de error B30458830 NAYCAB ELECTRICIDAD SL
B30236004 CONSTRUCCIONES ANGOSAN SL

. . ., . B30507933  SPICY FRUIT SL
Advertido error en la publicacion numero 16163,

aparecida en el BORM n.° 289, de fecha 16 de diciembre de  ,,o00008  beLeADO AGUILAR, TEODORO

1998, se rectifica en lo siguiente: 74301565L PARRA FERNANDEZ, JOSEFA
A haberse publicado la relacién de interesados cOn UN 22168505k  FONTES ESPINOSA, FEDERICO C

orden distinto al remitido por la Agencia Tributaria, se publica  22109828c  PANEA YESTE, ANTONIO

nuevamente d|Cha re|aCIén 33426578B  GARCIA SAENZ DE TEJADA, CLA
22407883H LORENTE MARTINEZ, ANDRES

B30412738 ALMACEN DEL TRESILLO SL

29038821X TORRES LUZON, ANTONIO
Apelli I t Ejerc. Nam. Liquidacién
NIF pellidos y nombre mpuesto ! q 05368585V  BARNUEVO ALDAMA, SALVADOR

o0 Razoén social 22482334H COSTA PEREZ, DOLORES

A30215826 MURCIA PRES S.A. RETE IRPF 96 A306009652001604.1 22477560M  ABELLON MIRETE, DOMINGO
B30133037 GRAFICAS EL PALMAR SL IVA 95  A306009750000207.0 27471589K  OLIVA MARIN, JOSE ANTONIO
X1296391L  EL AKEL FAKIH, MOHAMED S INT.DEMORA 95  A307829770000891-6 B30450480 LA TIENDA DEL PINTOR SL
G30000905 LA BUENA FE MINERA C.DE MINAS 97 A306009781000014-3 B30455604 FERRALLAS GALVEZ SL
G30000905 LA BUENA FE MINERA C.DE MINAS 97 15-4 22397641B GUERRERO TORNEL, JOSE ANT.
G30000905 LA BUENA FE MINERA C.DE MINAS 97 21-0 28351250R  JIMENEZ SIERRA, FRANCISCO
G30000905 LA BUENA FE MINERA C.DE MINAS 97 22:0 27447130B SANCHEZ ESTEBAN, JOSE
G30000905 LA BUENA FE MINERA C.DE MINAS 97 231 B30414437 BALART MOBILIARIO DE COCINA
G30000905 LA BUENA FE MINERA C.DE MINAS 97 24.2 E30546923 ANTONIO AURORA GARCIA Y JUA
G30000996 LA TUTELAR MINERA C.DE MINAS 97 25-3 X0829893F MITTAG, HANS WOLFGANG
22274448Y  BORDALLO ALVAREZ, HERMINIA IRPF 95  A306009810000023.8 22340612E  GALLEGO JULIAN, JOSE M.
13068694W HERNANDO RUPEREZ, JOSE M. IRPF 96 435.2 22462124W NOGUERA GALIAN, JOSE FCO.
36615211Q ABADAL CASAS, JOSE MARIA IRPF 94 8928 52809537L HERNANDEZ ABELLAN, MARIA
52802118Y PEREZ RIQUELME, ENCARNACION IRPF 96 1082-0 B30376990 CONSTR. HNOS. JIMENEZ ASE
34802484B LOPEZ MURCIA, ROSARIO IRPF 96 1085-3 E30405922 JOSE M. Y PEDRO A. PRUNED
04494879N  HERRAIZ UTRERA, ANGELES IRPF 96 1307-5 B30449672 TAPIMAR CONFORT SL
34809454N  MUNOZ AYALA, ANTONIO IRPF 96 1506-6 B30463046 BAR CAFE DE PUEBLOBELLO
22908954B DELGADO AGUILAR, TEODORO IRPF 96 1591-3 27432745R  GONZALEZ LOPEZ, JUAN C.
27432040D BALLESTA AROCA, M. MERCEDES IRPF 96 1593-5 22445721K  CRUZ SOLER, PEDRO JOSE
27433034Z  LAJARIN GONZALEZ, MANUEL E. IRPF 96 1594-6 B30217947 INFORMATICA DEL SEGURA SL
22406077Y  LOPEZ ABELLAN, ANTONIO IRPF 96 1595-7 B30294151 TRANSPORTES MAMIGUEL SL
27031942L  LOPEZ LOPEZ, MANUEL IRPF 96 1606-7 22445653E PASTOR PROLONGO, M. LUCIA
27455851S  ESCUDERO MUNOZ, JUAN JESUS IRPF 96 1630-9 27449620V MARTINEZ HIDALGO, JOSE
22401613G LOPEZ TRIGUEROS, CONSUELO IRPF 96 1636-4 42880408J GODOY SANTANA, SANTIAGO M.
34789518V  MARTINEZ NAVARRO, JOSE F. IRPF 96 1656-2 22313977K  LOPEZ CEREZO, ALFONSO
22479284G  MARIN PEREZ, JUAN ANDRES IRPF 96 1688-1 22472226F GABARDO HERNANDEZ, ANDRES
14909383R  RODRIGUEZ ROMERO, FRANCISCO IRPF 96 1694-7 A30082242 TRANSURESTE SA

74434373W  MARIN HERNANDEZ, RAMON IRPF 96 1695-8 A30116867 DISCO MURCIA SA

22451624] ALCARAZ PENALVER, CARMEN IRPF 96 1698-0 27425347D HERNANDEZ FERNANDEZ, DOM
22452079P  LABORDA PENALVER, SANTIAGO IRPF 96 1708-0 36650160M JAEN MARTINEZ, ASUNCION
38341251K  PENALVER MESEGUER, ANDRESS IRPF 94  A306009811000006.3 27449700M  FLORIT CARRANZA, CARMEN
X1047281E CHAFIK, ABDELAZIZ IRPF 94 272 22434073B  SEGUI MARTINEZ, ANTONIO
X1446231Z EL FARH, RACHID IRPF 94 283 22361078H CANOVAS JIMENEZ, ENCARNACIO
50097914G  SANMARTIN AISA, M. LARA IRPF 94 316 34792861W LOPEZ MONTESINOS, ALEJANDRO
22197664L  GARCIA AMAT, JOSEFA IRPF 95 62:4 27467862C RODRIGUEZ NICOLAS, JOAQUIN
22480440X  PENARANDA ALCAYNA, SEBASTIA IRPF 95 68-0 27467862C RODRIGUEZ NICOLAS, JOAQUIN
22976354K  VERA TORRES, JUAN IRPF 95 69-0 X1047281E CHAFIK, ABDELAZIZ

41467427Z PEREZ HERRERO, ESPERANZA IRPF 95 70-1 22427923W  GARCIA BUENDIA, MARIA
22898916R  CABALLERO TORRES, NICOLAS IRPF 95 81-1 74278164D  VALLES GARCIA, JOSE
52511880M GANDIA CUBERO, SEBASTIAN IRPF 95 844 22856999 SANMARTIN MARTINEZ, JOSE
22432225A  GARCIA SAURA, MANUEL IRPF 95 932 22935919C SAURA SAURA, ISIDORO
22461029B LOPEZ GARCIA, FRANCISCO IVA 96  A306009815000453.3 08984935P  SANCHA DELGADO, MIGUEL A.
27449221D GIMENEZ BALLESTER, ANTONIO IRPF 96 592.0 34784761K  HERNANDEZ ARCOS, JUAN
22409237S BELANDO GALVEZ, JUAN IRPF 96 595.2 34822820S  NICOLAS PRUNEDA, ANTONIO J.
22409237S BELANDO GALVEZ, JUAN IVA 96 596-3 34822820S  NICOLAS PRUNEDA, ANTONIO J.
16416738M  MARTINEZ ALDAMA, PILAR IRPF 96  A306009816000070.6 34822820S  NICOLAS PRUNEDA, ANTONIO J.
22875793Q BERNAL OLMEDA, JUANA IRPF 94 74-0 22438857B  MARTINEZ PINA, MARIANO
27443505C  PAVIA MARTINEZ, LUIS MIGUEL IRPF 94 A306009818000052-1 A30319123 CDAD. PROP. RES. LA PERGOLA
22320813A  BELTRAN SANCHEZ, EUGENIO IRPF 93 76-3 A30022735 MOPAR S.A.

22148343X  MEGIAS SANCHEZ, JUAN DE D. IRPF 94 83-0 27467227Y LOPEZ MOYA, VICENTE
22320813A  BELTRAN SANCHEZ, EUGENIO IRPF 94 85-1 B30422539 ALTAJEAS.L.

22457671B  LEAL MANZANERA, JOSE IRPF 94 94.0 A30203285 AUTOMOCION MURCIAUTO SA
22320813A  BELTRAN SANCHEZ, EUGENIO IRPF 95 111-5 22363903Z COLL BOTIA, ANTONIO
22440411R  BERNAL GARCIA, EUGENIO IRPF 95  A306009818000121.4 A30072631 COLL BOTIA SA
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22424719H
A30128045
B30414353
A30294300
B30281711
B30252167
B30169452
B30169452
B30154694
22379649M
22424957A
B30250260
22942773C
B30367585
22450121M
22418403G
27461631E
48492878T
B30062533
22437810E
B30447007
77500716P
22357004S
B30397046
B30397046
B30473771
744279428
E30078554
E30078554
X0573122P
E30412217
B30440333
22463488D
74274959R
74900970K
27453593B
22436482M
A30064406
E30032403
B30160972
B30388193
22300886V
B30365027
B30383582
22403692J

22417177C
22417177C
22417177C
22450551K
74164051E
27467227Y
27467227Y
27467227Y
22424957A
22436544K
19887306B
27469415D
74248734L

52800671P
27449221D
22450551K
22482612C
22196154G
27479996X
22465349F
22208280D
22208280D
22164122B
22429680B
X1530320S

CONSUEGRA ZAMORA, MARTIN
GUIMARA SA

NOBUKATO SL

VIDEO ANTENA SA

ANTONIO BANOS SL

JOSE MARIA ABAJO SL
METRONOM SL

METRONOM SL

OBRAS 88 SL

CANETE MANZANERA, ANTONIO
MOLINA FUENTES, FRANCISCO
TECNICAS CLIMASUR SL
FERRER GARCIA, JOSE M.

FJ CLEAR SL

MINANO CLEMENTE, ANTONIO
MURCIA MORGA, JUAN

RIVERA MELLADO, ISABEL M.
SERRANO SANCHEZ, JOSE
HIDROPAS SL

MARTINEZ LOPEZ, TOMAS
CONFECCIONES GIMAR SL
LOPEZ MARTINEZ, MIGUEL
VERA SANCHEZ, JOSE
TALLERES JESUS GUILLAMON
TALLERES JESUS GUILLAMON
AUTOESCUELA GENESIS SL
JIMENEZ JIMENEZ, JACINTO
MONTESINOS GOMEZ, JESUS
MONTESINOS GOMEZ, JESUS
ZHI GUO, LIN

LIYONG Y YOUYING CHEN CB
PAIZUL SL

TARRAGA GOMEZ, FERMIN

GIL GONZALEZ, CARMEN
HERRERA ESCOBAR, VICTORIA
MURCIA TERCERO, ANA MARIA
TORMOS MARMOL, FRANCISCO
LEVANTINA DE SONDEOS SA
CDAD. PROP EDIFICIO MENFIS
CONSTRUCCIONES ZARAICHE SL
NEOBANO SL

BELLUGA SERRANO, DOLORES
PLASTICOS PALMAR SL
JARDINES DEL MAR MENOS SL
ALEGRIA FULLANA, JOSE FCO.
FENOLL MARTINEZ, JUAN
FENOLL MARTINEZ, JUAN
FENOLL MARTINEZ, JUAN
ZAMORA GRACIA, JOSE
ALCOCER MARTINEZ, ENCARNA
LOPEZ MOYA, VICENTE

LOPEZ MOYA, VICENTE

LOPEZ MOYA, VICENTE

MOLINA FUENTES, FRANCISCO
ALARCON LOPEZ, ANTONIO
ZAPATA AROCA, EMILIO

CAVA VICENTE, JOSE ANTONIO
MARTINEZ MARTINEZ, DOLORES
RUIPEREZ BELTRAN, MANUEL
GIMENEZ BALLESTER, ANTONIO
ZAMORA GRACIA, JOSE
MANZANO MATEOS, FULGENCIO
LOPEZ PALAZON, JULIA

PEREZ GARCIA, JOSE ANTONIO
ROSIQUE SAURA, ELOISA
ALBERO RODENAS, MANUEL
ALBERO RODENAS, MANUEL
ROS ESPARA, ISABEL

BERNAL ROMERO, JESUS
BRUZZONE DOMINGUEZ, JORGE W
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22397641B
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34789011Q
22400291Q
27455636F
22474866W
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X1348080G
27451368V
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15941007Y
X1385811S
26451337A
52804101B
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274415648
52801251J
22317579N
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22465968M
274466962
224517632
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GUERRERO TORNEL, JOSE ANT.
CAMPILLO MARIN, M. CARMEN
ESTEBAN CASAMAYOR, JOSE
FERNANDEZ VIDAL, GINES
MURNOZ CARAVACA, FERNANDO
VALCARCEL DE LA TORRE, RICA
CALLIZO GUTIERREZ, ANTONIO
OSTOS SANCHEZ, JOSE
HERNANDEZ SOLANO, JESUS S.
HERNANDEZ SOLANO, JESUS S.
ALCARAZ ESCRIBANO, ENCARNAC
CUADROS MOYA, FRANCISCO L.
RODENAS OSETE, FRANCISCO
RODENAS OSETE, FRANCISCO
RODENAS OSETE, FRANCISCO
VERA FERNANDEZ, ANTONIO
GUIRAO AYALA, JOSE ANTONIO
GONZALEZ SALAZAR, MARIANO
SANCHEZ GARCIA, PEDRO FCO.
TORNEL FRANCO, NARCISO
HERRERO COLL, JUAN FCO.
MINHAJ, MUSSTAPHA

GIL PARRA, FCO. JAVIER

SAEZ MENCHON, SALVADOR
GOLDBERG, MARTHA ANNELIESE
ANDRES MATO, MARIA LUISA
CHONG, KWOK WENG

MORENO FERRER, RAMON
ATENZA JUAREZ, M. DOLORES
CASCALES COSTA, JOSE ANT.
CASTELLON RIQUELME, ANGELES
RUIZ SANCHEZ, JUAN

SANCHEZ SANDOVAL, DOLORES
JARA DE HARO, JOSE

JARA DE HARO, JOSE

JARA DE HARO, JOSE

LOPEZ CORONA, PABLO

GARCIA GIRONA, MILAGROS
LOPEZ GALLARDO, JOSE
MARTINEZ ALCARAZ, JOSE M.
PEREZ BOTELLA, MERCEDES
GARCIA MELGARES ABELLAN,J.L
GARCIA CASALINS, JOAQUIN
MARTINEZ MANCHON, FCO. JOSE IVA
INDALOIL SA

TORRICO MUNOZ, JOSE

GARCIA GARCIA, VIRGINIA
MOLINA CUEVAS, FCO. JAVIER
PARDO PAREDES, JOSE ANTONIO
GARCIA GARCIA, YOLANDA
JAIME CARLOS GARCIA NAVARRO
ESCUDERO FRUCTUOSO, TERESA
MURNOZ ARAGON, MIGUEL
PUCCI, SILVIO EDGARDO
MARTINEZ MARTINEZ, ANTONIO
MARTINEZ MARTINEZ, ANTONIO
SOLA BOTELLA, JOSE MARIA
SOLA BOTELLA, JOSE MARIA
SOLA BOTELLA, JOSE MARIA
LARSSON, INGA LILL MARGARET
LARSSON, LARS EVERT INGVAR
MARIANO BO FERNANDEZ SL
MARIANO BO FERNANDEZ SL
BRAZAL MURCIA SL

BRAZAL MURCIA SL

IBANEZ MARTINEZ, FRANCISCO
GARCIA LOPEZ, ALFONSO

ARIAS NAVARRO, MARIA ISABEL
PINAR PEREZ, JOSE MARIA
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